
                                       Uchwała Nr XXXII/200/2009 

                                    Rady Gminy w Starej Kiszewie                    

                                        z dnia 10 listopada 2009 r. 
 

w sprawie podatków i opłat lokalnych 
 

      Na podstawie art. 5 i art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), oraz 

obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2010 r.( M. P. Nr 52, poz. 742), art.18 ust.2 

pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 r.- Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Starej Kiszewie uchwala co następuje: 

 

                                                  § 1  

 

Określa się roczną wysokość stawek podatku od nieruchomości : 

 

1. Od gruntów: 

 a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

     zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0,77 zł od 1m2 powierzchni, 

 b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 

     4,04 zł od 1,00 ha powierzchni,  

c) pod drogami wewnętrznymi, które w ewidencji gruntów i budynków nie posiadają    

   określenia użytku rolnego, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej  

   działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego –0,10 zł od 1m2  

   powierzchni, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

d)  pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku  

     publicznego  przez organizacje pożytku publicznego-0,32 zł od 1m2 powierzchni, 

 

2. Od budynków lub ich części:  

 

 a) mieszkalnych -  0,62 zł. od 1m2 powierzchni użytkowej, 

 b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych 

     lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 18,50 zł od 1m2  

     powierzchni użytkowej, 

 c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

     materiałem siewnym- 9,57 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 

 d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

     zdrowotnych – 4,16 zł od 1m2 powierzchni użytkowej , 

 e) budynków letniskowych, rekreacyjnych – 6,80 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 

 f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

     publicznego przez organizacje pożytku publicznego o powierzchni użytkowej do 50 m2  

     włącznie – 4,20 zł od 1m2 powierzchni, 

g) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

     publicznego przez organizacje pożytku publicznego, o powierzchni użytkowej ponad  

    50 m2 – 3,60 zł od 1 m2 powierzchni 

                                                                                                                                     



3.  Od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art.4, ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 

     ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, 

       

                        

                                    § 2 

 

1. Ustala się opłatę targową w kwocie 4,00 zł, za każdy rozpoczęty metr bieżący stoiska         

    niezależnie od branży, nie więcej jednak niż 681,54 zł dziennie. 

     

                                                  § 3 

 

1. Opłatę targową pobiera się wg stawek dziennych, określonych w § 2, od  

    osób fizycznych , osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych  nie  

    mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

2. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa. 

3. Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Stara Kiszewa w osobach: 

    Pana Jarosława Ossowskiego i Pana Wojciecha Kolińskiego. 

     

       § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kiszewa. 

   

                                             

                                               § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie do podatków i opłat lokalnych od dnia 1 

stycznia 2010 roku.  

 

 

                                              § 6 

 

    Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc : 

 

1.Uchwała Nr XII/126/2008 Rady Gminy w Starej Kiszewie z dnia 30 października 2008 

    roku w sprawie podatków i opłat lokalnych ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 131, poz. 3238), 

2. Uchwała Nr XXIV/134/2008 Rady Gminy w Starej Kiszewie z dnia 02 grudnia 2008 roku 

    Zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Starej Kiszewie Nr XII/1262008 z dnia  

   30 października 20008 roku, w sprawie podatków i opłat lokalnych. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                

                                                                                                    Adam Dębski 

 

 

 

 

 



      


